
UCHWAŁA NR XIX/115 /12 
RADY GMINY CEGŁÓW 
z dnia 30 stycznia  2012 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Cegłów w 2012 r. 

 
 
Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001r Nr 142. Poz. 1591 z póź. zm.) oraz § 25 ust. 2 Statutu Gminy Cegłów przyjętego 
uchwałą Nr XII/71/03 Rady Gminy Cegłów z dnia 11 grudnia 2003r (Dz. U. Woj. Maz. z 
2007 r., Nr 189, poz. 5313) – Rada Gminy Cegłów uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Zatwierdza się plan pracy Rady Gminy Cegłów w 2012 r. w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Cegłów. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
        Przewodnicząca Rady Gminy 
        (-) mgr inż. Teodora Wójcik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik 
do uchwały Rady Gminy Cegłów 

Nr XIX/115/12  
z dnia 30 stycznia 2012 

P L A N  P R A C Y  
R A D Y  G M I N Y  C E G Ł Ó W  

na 2012 rok 
I KWARTAŁ 

1. Podjęcie uchwał w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy i jej stałych 
Komisji na 2012 rok. 

2. Uchwalenie budżetu gminy na niej Prognozy Finansowej na lata 2012-2022. 
3. Przyjęcie sprawozdań za 2011 rok z działalności: 

- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, 
- Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej, 
- Gminnej Biblioteki Publicznej, 
- Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania 

Narkomanii, 
4. Przyjęcie Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i 

Przeciwdziałania Narkomanii na 2012 rok. 
5. Wyrażenie zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących fundusz 

sołecki w 2013 roku. 
 
II KWARTAŁ 

1. Przyjęcie sprawozdania Wójta Gminy z wykonania budżetu za 2011 rok. 
2.  Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy. 
3. Informacja Komendanta Gminnego OSP w sprawie bezpieczeństwa i ochrony 

przeciwpożarowej w gminie. 
4. Informacja Komendanta Komisariatu Policji w Mrozach o stanie porządku i 

bezpieczeństwa publicznego w gminie. 
5. Informacja Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy o stanie bezrobocia w gminie 

Cegłów. 
 
III KWARTAŁ 

1. Informacja Wójta Gminy z wykonania budżetu za I półrocze 2012 roku. 
2. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z realizacji planu kontroli za I półrocze 2012 r. 
3. Przygotowanie placówek oświatowych do rozpoczęcia nowego roku szkolnego. 
4. Sprawozdanie z działalności Mazowieckiej Izby Rolniczej. 

 
IV KWARTAŁ 

1. Podjęcie uchwały w sprawie Programu współpracy Gminy Cegłów z organizacjami 
pozarządowymi. 

2. Informacja dotycząca oświadczeń majątkowych radnych gminy i kierowników 
jednostek gminnych. 

3. Informacja w sprawie ściągalności dochodów własnych gminy / z uwzględnieniem ulg 
i umorzeń /. 

4. Przyjęcie uchwały w sprawie podatków i opłat lokalnych na 2013 rok. 
5. Przyjęcie budżetu gminy na 2013 rok. 

 



 
Na każdej sesji: 

1. Sprawozdanie Wójta o realizacji uchwał Rady Gminy i działalności między sesjami. 
2. Informacja przewodniczących stałych Komisji Rady Gminy o pracy komisji między 

sesjami. 
W razie potrzeby: 

1. Zmiany w budżecie gminy na 2012 rok. 
2. Podejmowanie uchwał w innych sprawach zastrzeżonych ustawami do kompetencji 

Rady Gminy. 
 
Plan pracy jest otwarty, może być uzupełniany i aktualizowany w zależności od 

potrzeb i występujących problemów. Terminy realizacji mogą być zmieniane i 
dostosowywane do sytuacji bieżącej. 
 


